α) Εκτυπώσεις (έντυπα εκδήλωσης, καρτελάκια ομάδας και εθελοντών, φυλλάδια, flyers, 
banners αψίδας, αυτοκόλλητα, αιτήσεις εγγραφής), με ενδεικτικό κόστος 1.525,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

CPV: 79810000-5 - Υπηρεσίες εκτύπωσης

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των Χιλίων πεντακοσίων είκοσι πέντε 
ευρώ (1.525,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

2) Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «23ο Κυνήγι  Κρυμμένου 
Θησαυρού», που συνδιοργανώνει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον Δήμο 
Ηρακλείου και θα πραγματοποιηθεί στις 8 Φεβρουαρίου  2026,  στο Ηράκλειο.

[...]

α) Εκτυπώσεις (καρτελάκια ομάδων, φυλλάδια, αφίσες, banners, αυτοκόλλητα, αιτήσεις 
εγγραφής), με ενδεικτικό κόστο , 3.900,00  ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 

CPV: 79810000-5 - Υπηρεσίες εκτύπωσης

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των Τριών χιλιάδων Εννιακοσίων 
ευρώ (3.900,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

3) Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης – Μουσικής συναυλίας Παραδοσιακής 
Κρητικής μουσικής με τον Παναγιώτη Λάζελα, που συνδιοργανώνει η Περιφερειακή 
Ενότητα Ηρακλείου με τον «ΣΥΛΛΟΓΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ «Ο ΜΟΡΙΑΣ»» και

[...]

πραγματοποιήσει την παρακάτω  μία (1) δαπάνη:  

α) Καλλιτεχνική υποστήριξη της εκδήλωσης, με ενδεικτικό κόστος 3.100,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..

CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο συνολικό ποσό των Τριών Χιλιάδων εκατό  ευρώ 
(3.100,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

4) Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης  με τίτλο « 11η Γιορτή Πορτοκαλιού» που 
συνδιοργανώνει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον «ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΦΟΔΕΛΕ «ΔΟΜΗΝΙΚΟΣ ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΣ» και θα πραγματοποιηθεί στο Φόδελε .

[...]

πραγματοποιήσει τις παρακάτω Δύο (2) δαπάνες: 
α) Παροχή υπηρεσιών μουσικού-μαέστρου, η οποία θα αναλάβει την Διεύθυνση της 
χορωδίας κατά την προετοιμασία (πρόβες) και τη διεξαγωγή των Έντεκα (11) μουσικών 

εκδηλώσεων, με συνολικό ενδεικτικό κόστος Δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων οκτώ ευρώ 
(12.408,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Ο επιμερισμός της δαπάνης και η παραλαβή των ανωτέρω υπηρεσιών, θα γίνει σε  
Έντεκα (11) παραδοτέα, όσες και οι εκδηλώσεις, με ενδεικτικό κόστος υπηρεσιών ανά 
εκδήλωση 1.128,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και με ημερομηνία παράδοσης